分类信息

152022年1月11日

星期二

责编院李海涛
制版院包聪颖

内蒙古金融资产管理有限公司债权转让公告
根据内蒙古金融资产管理有限公司与王启全签订的债权转让合同袁内蒙古金融资产管理有限公司已将依法享有的对下列借款人和担保人的债权及担保权利依法转让给王启全袁现以公告方

式通知借款人和担保人遥 请借款人和相应担保人或借款人尧担保人的承继人向王启全履行还款义务渊若借款人尧担保人因各种原因发生更名尧改制尧歇业尧吊销营业执照尧破产或者丧失民事主体资
格等情形袁请相关承债主体尧清算主体代为履行义务或者承担清算责任冤遥

特此公告

内蒙古金融资产管理有限公司

2022年 1月 11日

一尧受内蒙古金融资产管理有限公司委托袁我公司定于 2022年 1月 19日 9时 30分在内蒙古金融资产管理有限公司拍卖厅公开拍卖各种酒 1945瓶渊包括其中贵州茅台尧茅台年份酒尧茅台系列酒 1449瓶袁五
粮液酒尧五粮液年份酒尧五粮液系列酒 224瓶袁其它品牌白酒及其它酒 199瓶袁各种红酒及洋酒 73瓶冤袁各类手表 30块渊包括欧米茄手表 26块袁艾美手表 1块袁卡地亚手表 3块冤遥 现就相关内容公告如下院

第一标段院酒水类渊拍品明细详见我公司网站 www.nmjiade.com或到我公司索取冤
1尧各种酒 143瓶袁起拍价 520380.00元曰 2尧各种酒 184瓶袁起拍价 539600.00 元曰3尧各类酒 155瓶袁起拍价 518940.00元曰 4尧各类酒 177瓶袁起拍价 506400.00元曰5尧各类酒 148瓶袁起拍价 568450.00元曰 6尧各类酒

167瓶袁起拍价 523300.00元曰 7尧各类酒 165瓶袁起拍价 576100.00元曰 8尧各类酒 182瓶袁起拍价 573650.00元曰 9尧各类酒 193瓶袁起拍价 563670.00元曰 10尧各类酒 239瓶袁起拍价 546930.00元曰 11尧各类酒 192瓶袁起拍
价 476600.00元曰

第二标段院手表类

拍卖公告

1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
12
13
14
15

SSWM21163-1
SSWM21163-7
SSWM21163-20
SSWM21163-22
SSWM21163-26
SSWM21163-31
SSWM21163-35
SSWM21163-36
SSWM21163-37
SSWM21163-39
SSWM21163-45
SSWM21163-54
SSWM21163-55
SSWM21163-56
SSWM21163-67

202015000010004943
202015000010004947
202015000010004927
202015000010000112
202015000010004181
202015000010004936
202015000010004921
202015000010004932
202015000010004938
202015000010004933
202015000010004690
202015000010004975
202015000010004974
202015000010004977
202015000006000547

艾美手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

27,000.00
16,500.00
8,000.00
9,000.00
12,000.00
12,000.00
17,000.00
14,000.00
12,000.00
18,000.00
14,000.00
8,000.00
15,000.00
22,000.00
15,000.00

16
17
18
19
20
21
22
23
24
25
26
27
28
29
30

SSWM21163-71
SSWM21163-83
SSWM21163-90
SSWM21163-102
SSWM21163-109
SSWM21163-110
SSWM21163-111
SSWM21163-118
SSWM21163-135
SSWM21163-138
SSWM21163-140
SSWM21163-144
SSWM21163-147
SSWM21163-148
SSWM21163-153

202015000002001957
202015000006001106
202015000006001151
202015000007001842
202015000007002832
202015000007002806
202015000006002754
202015000006002735
202015000008000405
202015000008000409
202015000008000408
202015000008000430
202015000008002401
202015000008002431
LBW-ZS-SB-005

欧米茄手表

卡地亚手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

卡地亚手表

欧米茄手表

卡地亚手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

欧米茄手表

23,000.00
28,000.00
20,000.00
15,000.00
10,000.00
18,000.00
26,000.00
8,000.00
16,000.00
15,000.00
12,000.00
9,000.00
11,000.00
4,500.00
12,000.00

序号 入库编号 原编号 拍品名称 起拍价渊元冤序号 入库编号 原编号 拍品名称 起拍价渊元冤

说明院1尧以上所有拍卖标的均依展示地存放现状拍卖袁竞买人参拍前必需认真查验标的实物及相关法律手续袁否则视为自愿放弃相关权利袁委托方及拍卖人只对标的的合法性承担责任袁不承担瑕疵担保责任袁
不提供售后及退换货服务曰2尧竞买人需持有效证件及参拍保证金渊酒类 10万元/标的袁手表 5000元/标的冤办理报名登记手续遥 成交后参拍保证金扣除拍卖佣金渊成交额 5.5%冤后袁余款抵作成交款曰未成交者袁其参拍
保证金于拍卖会结束后 5个工作日内无息退还曰3尧成交后买受人必须在 3个工作日内交清全部款项后方可办理标的的交接事宜袁委托方及拍卖方不提供标的的运输服务袁成交后买受人需亲自前来提货 曰4尧展示时
间为 2022年 1月 17日尧18日工作时间袁展示地址院内蒙古金融资产管理有限公司展示厅曰5尧报名时间从即日起至 2022年 1月 18日 1 6 时止曰6尧报名及看货联系电话院0471-6686599 18647120017 遥

二尧受兴和县公安局委托袁我公司定于 2022年 1月 21日 9时 30分在乌兰察布市兴和县政务服务中心公开拍卖院蒙 J0482警捷达牌轿车尧蒙 J0828警捷达牌轿车尧蒙 J1131警捷达轿车尧蒙 J1916警桑塔纳牌轿
车尧蒙 J1919警桑塔纳轿车尧蒙 J1922警桑塔纳轿车尧蒙 J1936警桑塔纳轿车及蒙 JEC009帕萨特普通轿车等 8台二手车袁以上车辆购置日期均为 2010年袁整体拍卖袁起拍价 114,200.00元遥

说明院1尧以上车辆均依停放现场现状进行拍卖袁竞买人参拍前需认真查验标的实物尧相关瑕疵及相关法律手续袁委托方及拍卖人不承担瑕疵担保责任曰2尧竞买人需持有效证件及 5万元参拍保证金办理报名登记
手续曰3尧展示及报名时间从即日起至 2022年 1月 20日 12点止曰4尧成交后买受人必须在 3日内交清全部成交款尧拍卖佣金及车辆过户保证金等相关税费后到委托方处办理车辆的提取手续袁并按照委托方的要求办
理相关车辆过户手续曰5尧报名联系电话院18247444604

内蒙古嘉得拍卖有限责任公司

2022年 1月 11日

序号

1

2

3

借款人

鄂尔多斯市永和工程机械有限公司

鄂尔多斯市增纬商贸有限责任公司

鄂尔多斯市鑫义商贸有限责任公司

借款合同编号

12212014280032

12212012280025

12212012280171

担保人

许秀丽尧李瑞
鄂尔多斯市鑫泉汽车经销服务有限责任公司尧王
大炜尧王芳尧刘玉娥

内蒙古三江房地产开发有限公司尧 程协桥尧 程玉
梁尧周俊霞

担保合同编号

YB1221201428003201曰YD1221201428003201

YD1221201228002501;YD1221201228002502;

YB1221201228002501; YB1221201228002502;

YB1221201228002503

YD1221201228017101曰YB1221201228017101曰
YB1221201228017102曰YB1221201228017103

原贷款行

上海浦东发展银行股份有限公司鄂尔多斯分行

上海浦东发展银行股份有限公司鄂尔多斯分行

上海浦东发展银行股份有限公司鄂尔多斯分行

姻 债权转让通知书
致:王敏尧哈斯高娃尧付文甲尧杨红霞尧吉亚图尧王
禄尧唐慧荣:

我公司诉你们民间借贷纠纷一案袁临河区人
民法院于 2013年 12月 17日作出(2013)临民初字
第 3717号民事判决书遥 判决内容院一尧被告王敏尧
哈斯高娃尧付文甲尧杨红霞尧吉亚图共同偿还原告
巴彦淖尔市昌融小额贷款有限责任公司借款 200
万元袁并从 2012年 12月 20日起按中国人民银行
颁布的同期同类贷款利率的四倍支付利息至本判

决确定的履行还款期限届满之日止袁 已支付的 36
万元应予核减曰二尧被告王敏尧哈斯高娃尧付文甲尧
杨红霞尧 吉亚图共同支付原告巴彦淖尔市昌融小
额贷款有限责任公司律师代理费 6万元遥三尧被告
王敏尧哈斯高娃以其抵押的房屋渊巴房字第 043018
号冤及被告王禄尧唐慧荣以其抵押的房屋渊临房字
第 065050 号尧 临房字第 065051 号尧 临房字第
065052号冤三套承担抵押担保责任遥如果未按本判
决指定的期间履行给付金钱义务袁应当依照叶中华
人民共和国民事诉讼法曳第二百五十三条之规定袁
加倍支付迟延履行期间的债务利息遥 案件受理费
23200元袁由被告王敏尧哈斯高娃尧付文甲尧杨红霞尧
吉亚图负担 11600元遥 该判决书已经发生法律效
力并启动执行程序遥依照相关法律规定袁现通知你
们袁 我公司将上述判决书确定的债权及相应的抵
押担保权利全部转让给受让人彭博袁 由你们直接
向受让人彭博履行上述义务遥
特此通知

债权转让人:巴彦淖尔市昌融小额贷款
有限责任公司

2022年 1月 11日

姻 仲裁公告
巴彦淖尔仁者寿青春湖餐饮有限公司院

本委受理的申请人张洪辉尧 杨敏 2人与你单
位劳动工资等争议一案已审理终结,因你单位地址
无人办公,且法定代表人无法联系,现依法向你单
位公告送达临劳人仲字(2022)45 号和(2022)46 号
仲裁裁决书, 自公告之日起经过 60日内来本仲裁
委领取仲裁裁决书,逾期即视为送达遥 如不服本裁
决, 可在公告期满之日起 15日内向临河区人民法
院起诉遥 期满不起诉的,本裁决即发生法律效力遥

巴彦淖尔市临河区劳动争议仲裁委员会

2022年 1月 11日

内蒙古聚昊祥企业咨询有限公司与
杨彬债权转让暨债务催收联合公告

根据内蒙古聚昊祥企业咨询有限公司与杨彬

签订的叶债权转让协议曳袁内蒙古聚昊祥企业咨询有
限公司将其对借款人李宝明袁担保人:包头市众利中
小企业担保有限责任公司尧田雨新尧李炳财的全部
权利及实现和执行各项资产相关的全部权利和法

律救济权利转让给杨彬遥内蒙古聚昊祥企业咨询有
限公司与杨彬特联合公告通知借款人及担保人遥

杨彬作为上述债权的受让方袁现公告要求公
告的债务人及其担保人从公告之日起立即向杨彬

履行主债权合同及担保合同约定的还本付息义务

和相关的担保责任袁特此公告遥
内蒙古聚昊祥企业咨询有限公司

杨彬

2022年 1月 11日

姻 减资公告
兴安盟亚东科技服务有限公司统一社会信用

代码为院91152201MA13QR2E46, 经股东决定袁将
本公司注册资本由 500万元人民币减资至 100万
元人民币遥 债权人自本公告刊登之日起 45日内袁
有权要求本公司清偿债务袁特此公告遥

兴安盟亚东科技服务有限公司

2022年 1月 11日

姻 仲裁公告
梁文强渊150105198711044613冤院

呼和浩特仲裁委员会(以下简称野本会冶)受
理的申请人呼和浩特市城环出租车服务有限公

司与你之间关于客运出租车经营合同纠纷一

案袁案件编号院呼仲案字[2021]第 159 号遥现依法
向你公告送达院叶应裁通知书曳叶仲裁申请书曳副
本尧本会叶仲裁规则曳叶仲裁员名册曳尧申请人提供
的证据材料遥 格式文书院仲裁答辩书尧仲裁反请
求申请书尧 约定仲裁庭组成方式及选定仲裁员
声明书尧授权委托书尧案件举证质证认证表尧送
达地址确认书尧野三个规定冶告知书遥 另送达院仲
裁庭组成人员通知书和开庭通知遥 自本公告发
出之日起袁经过 30 日袁即视为送达遥 按照本会
叶仲裁规则曳的规定袁你可以从本会叶仲裁员名
册曳中选定仲裁员袁选定仲裁员的期限为公告期
满之日起的 10 日内袁 逾期则由本会主任指定曰
提交答辩书的期限为公告期满之日起的 10 日
内曰举证期限为公告期满之日起的 10 日内遥 本
会定于 2022 年 3 月 10 日 14 时 30 分在本会仲

裁庭不公开开庭审理本案袁 逾期将依法缺席裁
决 遥 渊联系人 院 张丽娜 袁 联系电话 0471 -
4614909冤遥

呼和浩特仲裁委员会

2022年 1月 11日

姻 仲裁公告
内蒙古嗨杰夫商业管理有限公司院

呼和浩特仲裁委员会(以下简称野本会冶)受
理的申请人内蒙古德吉诺农业科技有限公司与

你公司之间关于委托运营管理协议纠纷一案袁
案件编号院呼仲案字[2021]第 767 号遥 现依法向
你公司公告送达院叶应裁通知书曳叶仲裁申请书曳
副本尧本会叶仲裁规则曳叶仲裁员名册曳尧申请人提
供的证据材料遥 格式文书院仲裁答辩书尧仲裁反
请求申请书尧 约定仲裁庭组成方式及选定仲裁
员声明书尧 法定代表人身份证明书尧 授权委托
书尧案件举证质证认证表尧送达地址确认书尧野三
个规定冶告知书遥 另送达院仲裁庭组成人员通知
书和开庭通知遥 自本公告发出之日起袁经过 30
日袁即视为送达遥 按照本会叶仲裁规则曳的规定袁
你公司可以从本会 叶仲裁员名册曳 中选定仲裁
员袁选定仲裁员的期限为公告期满之日起的 10
日内袁逾期则由本会主任指定曰提交答辩书的期
限为公告期满之日起的 10 日内曰举证期限为公
告期满之日起的 10 日内遥 本会定于 2022 年 3
月 9 日 14 时 30 分在本会仲裁庭不公开开庭审
理本案袁逾期将依法缺席裁决遥 渊联系人院张丽
娜袁联系电话 0471-4614909冤遥

呼和浩特仲裁委员会

2022年 1月 11日

http://www.nmjiade.com